
総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

マスターズ⼥⼦
78 1 26 佐藤 富美江 ⽩河スキークラブ 00:37.61
80 2 46 甲斐 ゆみ ゲレンデ逆⾛マラソン 00:38.56
3 3 59 ⼋下⽥ やすこ 福島不忘スキークラブ 00:39.11
14 4 55 樋⼝ 睦美 00:45.11
29 5 56 佐藤 朝⼦ 福島県マスターズスキー協会 00:51.89

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

⼥⼦
30 1 108 ⼤嶋 真帆 福島医⼤スキー部 00:31.91
31 2 107 ⻄脇 智圭⼦ 福島医⼤スキー部 00:37.28
50 3 110 遠藤 ⿇美 会津スキークラブ 00:39.96
40 106 森久保 彩夏 福島医⼤スキー部 DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

⼩⼥Ⅰ
53 1 32378 1 諏訪間 愛 城⻄スキースポーツ少年団 00:37.62
55 2 33096 3 髙⾒ 悠 安達太良⼩学校 00:38.73
57 3 33024 6 渡部 ⼼結 スクエアレーシング 00:40.26
58 4 32582 11 ⼩椋 玲⼦ 下郷スキースポーツ少年団 00:41.41
67 5 33103 4 草野 悠乃 安達太良⼩学校 00:47.90
69 32995 5 星 未来 台鞍HUUEレーシング DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

⼩⼥Ⅱ
75 1 1502 32039 114 ⼩椋 涼⼦ 下郷スキースポーツ少年団 00:34.89 0.00
76 2 1461 32013 115 湯⽥ 姫琉 だいくらSIEGER 00:34.90 0.29
81 3 1446 32155 19 阿久津 美優 台鞍HUUEレーシング 00:34.92 0.87
82 4 1500 32380 18 諏訪間 美圭 城⻄スキースポーツ少年団 00:35.77 25.47
72 5 1450 29 ⾦⼦ 詩笑 東⼭スキースポーツ少年団 00:36.68 51.82
88 6 1468 31328 24 ⼩野寺 楓 いいでレーシング 00:37.54 76.71
92 7 31830 65 鈴⽊ ⽇奈⼦ スクエアレーシング 00:39.65
94 8 31831 66 鈴⽊ 理⼼ スクエアレーシング 00:39.85
101 9 1504 32701 7 星 寿 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:40.28 156.03
104 10 1464 28 国井 彩⽮ フォーチュンスポーツ少年団 00:41.02 177.45
105 11 33102 26 草野 美有 00:42.51
108 27 國分 ⼀愛 あだたらKIDS DF

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

中⼥
1 32430 91 室井 さくら 塩原Ｊｒ．スキーレーシングチーム 00:32.96
2 94 佐藤 ⽩雪 あだたらＫＩＤＳ 00:40.32
3 1432 31134 13 ⼭⽥ あいら スクエアレーシング 00:46.40 333.19

1427 23874 80 渡邊 優那 ⼆本松スキースポーツ少年団 DS

総合順位 Bib SAFコード 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

1 114 1502 ⼩椋 涼⼦ 下郷スキースポーツ少年団 00:34.89 0.00
2 115 1461 湯⽥ 姫琉 だいくらSIEGER 00:34.90 0.29
3 19 1446 阿久津 美優 台鞍HUUEレーシング 00:34.92 0.87
4 18 1500 諏訪間 美圭 城⻄スキースポーツ少年団 00:35.77 25.47
5 29 1450 ⾦⼦ 詩笑 東⼭スキースポーツ少年団 00:36.68 51.82
6 24 1468 ⼩野寺 楓 いいでレーシング 00:37.54 76.71
7 7 1504 星 寿 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:40.28 156.03
8 28 1464 国井 彩⽮ フォーチュンスポーツ少年団 00:41.02 177.45
9 13 1432 ⼭⽥ あいら スクエアレーシング 00:46.40 333.19

80 1427 渡邊 優那 ⼆本松スキースポーツ少年団 DS



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № ⽒名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 114 1502 ⼩椋 涼⼦ 下郷スキースポーツ少年団 238.95 238.95 0.00
2 115 1461 湯⽥ 姫琉 だいくらSIEGER 231.65 231.65 0.29

3 19 1446 阿久津 美優 台鞍HUUEレーシング 192.38 192.38 0.87

4 18 1500 諏訪間 美圭 城⻄スキースポーツ少年団 245.22 245.22 25.47

5 29 1450 ⾦⼦ 詩笑 東⼭スキースポーツ少年団 51.82

6 24 1468 ⼩野寺 楓 いいでレーシング 272.01 272.01 76.71

7 7 1504 星 寿 ⾨⽥スキースポーツ少年団 407.00 156.03

8 28 1464 国井 彩⽮ フォーチュンスポーツ少年 544.37 177.45

9 13 1432 ⼭⽥ あいら スクエアレーシング 528.51 333.19

10

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № ⽒名 所   属 ポイント

3 19 1446 阿久津 美優 台鞍HUUEレーシング 192.38

2 115 1461 湯⽥ 姫琉 だいくらSIEGER 231.65

1 114 1502 ⼩椋 涼⼦ 下郷スキースポーツ少年団 238.95

4 18 1500 諏訪間 美圭 城⻄スキースポーツ少年団 245.22

6 24 1468 ⼩野寺 楓 いいでレーシング 272.01

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 1180.21

         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1180.21

            該当選⼿のレースポイント (C) 821.83

             ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 153.859

四捨五⼊ 153.86

ペナルティー計算値 153.86

ミニマムペナルティ 120.10

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 193.86

採用ペナルティー 193.86

02-24-2019/ 岳スキー場

　第61回朝日杯スキー大会

　　女子大回転

　　　　ペナルティーポイント計算表



総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

マスターズⅠ
10 1 1099 マスターズⅠ 123 樋⼝ 享 会津OBクラブ 00:32.70 20.16
23 2 1411 マスターズⅠ 107 樽井 和美 会津坂下スキークラブ 00:34.32 71.20
24 3 マスターズⅠ 108 ⼩⼭⽥ 孝夫 那須スキークラブ 00:34.38
26 4 2812 マスターズⅠ 126 星 義春 ⽥島スキークラブ 00:34.65 81.59
28 5 0498 マスターズⅠ 113 吉内 秀典 福島レーシングスキークラブ 00:34.82 86.95
38 6 3112 2717 マスターズⅠ 70 遊佐 ⽂夫 ⼆本松スキークラブ 00:35.53 109.32
39 7 1214 マスターズⅠ 88 阿部 正美 team ＴＲＣ 00:35.66 113.41
42 8 3124 マスターズⅠ 20 ⼩関 吉左衛⾨ 215TGスキー倶楽部 00:35.84 119.08
43 9 0293 32109 マスターズⅠ 71 佐藤 敏幸 福島レーシングスキークラブ 00:35.91 121.29
49 10 マスターズⅠ 81 近野 光利 福島レーシングスキークラブ 00:36.56
70 11 マスターズⅠ 89 管 桂⼀ サザンクロス 00:38.94
74 12 マスターズⅠ 64 斎藤 真須美 00:39.19
79 13 マスターズⅠ 85 菅原 幸夫 ⿊磯ＳＬスキークラブ 00:40.11
83 14 マスターズⅠ 75 鈴⽊ 啓太郎 ⽩河スキークラブ 00:40.35
84 15 マスターズⅠ 76 ⾨脇 秋夫 スズデンスキークラブ 00:40.54
96 16 マスターズⅠ 28 椙⼭ 和雄 ⽴教ブラウネOB会 00:42.72
98 17 マスターズⅠ 30 ⾕川 攻⼀ 不忘スキークラブ 00:43.28

マスターズⅠ 90 島貫 茂昭 DQ:8
マスターズⅠ 72 尾形 和明 きびたきスキークラブ DS
マスターズⅠ 73 齋藤 孝志 新⽇鐵住⾦スキー部 DS

3406 マスターズⅠ 79 渡部 善伊 茂⽊スキークラブ DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

マスターズⅡ
44 1 マスターズⅡ 72 ⼩⼭ 和⼀ 須賀川スキークラブ 00:36.04
59 2 マスターズⅡ 69 伊藤 正博 塩沢スキークラブ 00:37.78
60 3 3130 マスターズⅡ 70 佐久間 宗⼀ 三島町スキークラブ 00:38.03 188.08
64 4 2274 マスターズⅡ 121 佐藤 恵⼆ 福島レーシングスキークラブ 00:38.29 196.27
73 5 0502 マスターズⅡ 63 鈴⽊ 隆司 福島県マスターズスキー協会 00:39.17 223.99
86 6 マスターズⅡ 45 ⼩林 浩毅 福島レーシングスキークラブ 00:40.68
95 7 3245 マスターズⅡ 27 村上 達彌 福島県マスターズスキー協会 00:42.57 331.10
102 8 マスターズⅡ 56 鈴⽊ 清司 仙台アルペンクラブ 00:45.25
112 9 マスターズⅡ 141 坂本 やすお 00:50.32

0510 マスターズⅡ 60 髙井 敏夫 福島県マスターズスキー協会 DS
マスターズⅡ 61 及川 祥平 蔵王観光開発 DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

⼩男Ⅰ
52 1 32298 ⼩男Ⅰ 11 湯⽥ 天道 台鞍HUUEレーシング 00:37.26
54 2 32576 ⼩男Ⅰ 7 ⼸⽥ 陸 台鞍HUUEレーシング 00:37.40
68 3 32680 ⼩男Ⅰ 8 ⼤内 柊平 スクエアレーシング 00:38.62
90 4 ⼩男Ⅰ 16 ⼤井 匠 東⼭スキースポーツ少年団 00:41.10
91 5 33015 ⼩男Ⅰ 10 ⼤⽵ 巧真 台鞍HUUEレーシング 00:41.15
103 6 33114 ⼩男Ⅰ 12 室井 律希 塩原Ｊｒ．スキーレーシングチーム 00:45.27
107 7 ⼩男Ⅰ 14 島村 丸之亮 あだたらキッズ 00:48.86
109 8 33025 ⼩男Ⅰ 9 星 來 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:49.44

⼩男Ⅰ 17 ⾦⽥ 諭岩 東⼭スキースポーツ少年団 DS
32688 ⼩男Ⅰ 13 橋本 拓実 かもしかスキースポーツ少年団 DS

⼩男Ⅰ 15 安藤 拓海 台鞍HUUEレーシング DS



総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

⼩男Ⅱ
15 1 3555 31986 ⼩男Ⅱ 30 湯⽥ ⼼道 台鞍HUUEレーシング 00:33.16 34.65
18 2 3413 30843 ⼩男Ⅱ 112 ⼩野寺 郁弥 いいでレーシング 00:33.93 58.91
34 3 3543 ⼩男Ⅱ 54 星⾕ 英寿 東⼭スキースポーツ少年団 00:35.06 94.51
33 3 3531 30924 ⼩男Ⅱ 117 武藤 晃 スクエアレーシング 00:35.06 94.51
36 5 3581 31651 ⼩男Ⅱ 120 渡邊 蒼⼤ ⼆本松スキースポーツ少年団 00:35.28 101.44
37 6 3582 31987 ⼩男Ⅱ 121 湯⽥ 健⼼ 台鞍HUUEレーシング 00:35.31 102.39
45 7 3542 ⼩男Ⅱ 51 ⼤井 凌 東⼭スキースポーツ少年団 00:36.10 127.27
46 8 3560 32006 ⼩男Ⅱ 52 須江 悠成 伊南ジュニアスキークラブ 00:36.26 132.31
47 9 32695 ⼩男Ⅱ 53 室井 玲⾳ 塩原Ｊｒ．スキーレーシングチーム 00:36.49
48 10 3539 32697 ⼩男Ⅱ 54 渡辺 功夢 フォーチュンスポーツ少年団 00:36.53 140.82
62 11 3558 ⼩男Ⅱ 53 ⽊村 仁 東⼭スキースポーツ少年団 00:38.20 193.43
66 12 3585 32598 ⼩男Ⅱ 45 橋本 念侍 かもしかスキースポーツ少年団 00:38.46 201.62
71 13 3562 ⼩男Ⅱ 52 井波 ⽞ 東⼭スキースポーツ少年団 00:39.08 221.15
77 14 ⼩男Ⅱ 67 根本 ⼤馳 あだたらキッズ 00:39.93
85 15 33110 ⼩男Ⅱ 44 御代⽥ 弘亮 00:40.56
87 16 3527 32699 ⼩男Ⅱ 46 ⾹坂 直太郎 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:40.72 272.82
89 17 3595 32700 ⼩男Ⅱ 29 ⾹坂 颯次朗 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:41.09 284.48
93 18 3571 33023 ⼩男Ⅱ 46 渡部 結⼤ スクエアレーシング 00:41.62 301.17
97 19 ⼩男Ⅱ 29 島村 ⾦太郎 あだたらキッズ 00:42.92
106 20 ⼩男Ⅱ 50 甲斐 ⼤温 ゲレンデ逆⾛マラソン 00:48.49
114 21 3554 32183 ⼩男Ⅱ 15 林部 晴耀 スクエアレーシング 00:49.15 538.39
110 22 3563 33059 ⼩男Ⅱ 41 ⼩椋 ⼀輝 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:49.58 551.94

3540 31153 ⼩男Ⅱ 43 鈴⽊ 詮基 フォーチュンスポーツ少年団 DS
3584 33017 ⼩男Ⅱ 18 ⽯森 悠彦 かもしかスキースポーツ少年団 DS
3596 ⼩男Ⅱ 47 ⼩沼 哉太 ⾨⽥スキースポーツ少年団 DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

成年
4 1 0103 成年 130 遠藤 悟 茂⽊スキークラブ 00:32.06 0.00

115 8 成年 131 御代⽥ 研亮 00:54.18
6 2 成年 110 ⼀⼾ 勇⼈ ⽇⽴佐和 00:32.22
7 3 0114 成年 111 湯⽥ 賢史 台鞍HUUEレーシング 00:32.35 9.14
9 4 2437 成年 122 斎藤 隆 ＡＧＣエレクトロニクス 00:32.65
19 5 3550 成年 113 諏訪間 恒⼀ 城⻄スキースポーツ少年団 00:33.97 60.17
25 6 成年 125 伊藤 純 喜多⽅スキークラブ 00:34.40
56 7 成年 25 阿部 泰博 テレカモシカ 00:37.59

1361 成年 109 ⾼橋 幸⼀ ⼆本松スキークラブ DS
成年 110 阿部 裕⼀ 福島レーシングスキークラブ DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

⻘年
100 6 ⻘年 140 吉⽥ 直樹 ヨコボリクラブ 00:44.36
16 1 ⻘年 139 佐藤 健⼀郎 ⼩原⽥ＳＣ 00:33.59
21 2 ⻘年 105 ⼤越 広勝 東⼭スキースポーツ少年団 00:34.15
22 3 ⻘年 106 佐藤 太⼀ 福島医⼤スキー部 00:34.27
61 4 33026 ⻘年 132 星 薫 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:38.06
99 5 ⻘年 31 ⾒⽬ 能基 福島医⼤スキー部 00:43.97
111 7 ⻘年 136 中原 彰仁 福島医⼤スキー部 00:49.86
113 8 ⻘年 135 清冨 航介 福島医⼤スキー部 00:51.36

⻘年 111 星 健⼀郎 台鞍HUUEレーシング DS



総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

壮年
65 9 0153 壮年 121 ⼤⾕ 治 ヨコボリクラブ 00:38.39 199.42
63 8 0152 壮年 120 ⽳澤 静雄 ヨコボリクラブ 00:38.22 194.06
11 1 壮年 124 渡辺 敏則 ⽇⽴佐和⼭岳部 00:32.75
13 2 壮年 115 川井 幹夫 00:32.81
17 3 2770 壮年 111 ⼭地 享 成城スキークラブ 00:33.66
27 4 10150 壮年 112 ⾼⽊ 徹 学芸会東北 00:34.70
32 5 壮年 116 瀬尾 裕之 team栃プロ 00:34.93
35 6 151 壮年 119 瀬⾕ 芳⼀ 福島レーシングスキークラブ 00:35.19 98.61
41 7 0150 壮年 19 菅沼 朋芳 福島レーシングスキークラブ 00:35.83 118.77

壮年 107 島崎 義和 TKC鈴⽊会計 DS
壮年 108 佐藤 浩昭 福島レーシングスキークラブ DS

総合順位 組別順位SAFコード
ナスター
レースID

組別 Bib 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

中男
12 5 3504 31009 中男 101 酒井 優⾂ 城⻄スキースポーツ少年団 00:32.80 23.31

3490 30405 中男 100 鈴⽊ 新康 フォーチュンスポーツ少年団 DS
1 1 23652 中男 96 遠藤 暢⼈ 城南中学校 00:30.69
2 2 24416 中男 98 鎌⽥ 守朗 秋⽥ＪＲＳ 00:31.69
5 3 73466 30923 中男 109 武藤 凱 スクエアレーシング 00:32.14 2.52
8 4 3491 32696 中男 102 渡辺 拓夢 フォーチュンスポーツ少年団 00:32.43 11.66
20 6 3499 31063 中男 104 鈴⽊ 智⼤ かもしかスキースポーツ少年団 00:34.06 63.01
51 7 3568 中男 30 甲斐 麗温 ゲレンデ逆⾛マラソン 00:36.82 149.96

3553 32575 中男 99 ⼸⽥ 蓮 台鞍HUUEレーシング DF
24415 中男 81 鎌⽥ 匠賭 秋⽥ＪＲＳ DS

3472 30432 中男 103 ⼩沼 ⼀哉 ⾨⽥スキースポーツ少年団 DS
3463 中男 105 齋藤 光貴 ⼆本松スキースポ少 DS



総合順位 Bib SAFコード 選⼿⽒名 所属クラブ名 Time
レース
ポイント

1 130 0103 遠藤 悟 茂⽊スキークラブ 00:32.06 0.00
2 109 3466 武藤 凱 スクエアレーシング 00:32.14 2.52
3 111 0114 湯⽥ 賢史 台鞍HUUEレーシング 00:32.35 9.14
4 102 3491 渡辺 拓夢 フォーチュンスポーツ少年団 00:32.43 11.66
5 123 1099 樋⼝ 享 会津OBクラブ 00:32.70 20.16
6 101 3504 酒井 優⾂ 城⻄スキースポーツ少年団 00:32.80 23.31
7 30 3555 湯⽥ ⼼道 台鞍HUUEレーシング 00:33.16 34.65
8 112 3413 ⼩野寺 郁弥 いいでレーシング 00:33.93 58.91
9 113 3550 諏訪間 恒⼀ 城⻄スキースポーツ少年団 00:33.97 60.17
10 104 3499 鈴⽊ 智⼤ かもしかスキースポーツ少年団 00:34.06 63.01
11 107 1411 樽井 和美 会津坂下スキークラブ 00:34.32 71.20
12 126 2812 星 義春 ⽥島スキークラブ 00:34.65 81.59
13 113 0498 吉内 秀典 福島レーシングスキークラブ 00:34.82 86.95
14 117 3531 武藤 晃 スクエアレーシング 00:35.06 94.51
15 54 3543 星⾕ 英寿 東⼭スキースポーツ少年団 00:35.06 94.51
16 119 151 瀬⾕ 芳⼀ 福島レーシングスキークラブ 00:35.19 98.61
17 120 3581 渡邊 蒼⼤ ⼆本松スキースポーツ少年団 00:35.28 101.44
18 121 3582 湯⽥ 健⼼ 台鞍HUUEレーシング 00:35.31 102.39
19 70 3112 遊佐 ⽂夫 ⼆本松スキークラブ 00:35.53 109.32
20 88 1214 阿部 正美 team ＴＲＣ 00:35.66 113.41
21 19 0150 菅沼 朋芳 福島レーシングスキークラブ 00:35.83 118.77
22 20 3124 ⼩関 吉左衛⾨ 215TGスキー倶楽部 00:35.84 119.08
23 71 0293 佐藤 敏幸 福島レーシングスキークラブ 00:35.91 121.29
24 51 3542 ⼤井 凌 東⼭スキースポーツ少年団 00:36.10 127.27
25 52 3560 須江 悠成 伊南ジュニアスキークラブ 00:36.26 132.31
26 54 3539 渡辺 功夢 フォーチュンスポーツ少年団 00:36.53 140.82
27 30 3568 甲斐 麗温 ゲレンデ逆⾛マラソン 00:36.82 149.96
28 70 3130 佐久間 宗⼀ 三島町スキークラブ 00:38.03 188.08
29 53 3558 ⽊村 仁 東⼭スキースポーツ少年団 00:38.20 193.43
30 120 0152 ⽳澤 静雄 ヨコボリクラブ 00:38.22 194.06
31 121 2274 佐藤 恵⼆ 福島レーシングスキークラブ 00:38.29 196.27
32 45 3585 橋本 念侍 かもしかスキースポーツ少年団 00:38.46 201.62
33 52 3562 井波 ⽞ 東⼭スキースポーツ少年団 00:39.08 221.15
34 63 0502 鈴⽊ 隆司 福島県マスターズスキー協会 00:39.17 223.99
35 46 3527 ⾹坂 直太郎 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:40.72 272.82
36 29 3595 ⾹坂 颯次朗 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:41.09 284.48
37 46 3571 渡部 結⼤ スクエアレーシング 00:41.62 301.17
38 27 3245 村上 達彌 福島県マスターズスキー協会 00:42.57 331.10
39 15 3554 林部 晴耀 スクエアレーシング 00:49.15 538.39
40 41 3563 ⼩椋 ⼀輝 ⾨⽥スキースポーツ少年団 00:49.58 551.94

99 3553 ⼸⽥ 蓮 台鞍HUUEレーシング DF
60 0510 髙井 敏夫 福島県マスターズスキー協会 DS
109 1361 ⾼橋 幸⼀ ⼆本松スキークラブ DS
79 3406 渡部 善伊 茂⽊スキークラブ DS
105 3463 齋藤 光貴 ⼆本松スキースポ少 DS
103 3472 ⼩沼 ⼀哉 ⾨⽥スキースポーツ少年団 DS
100 3490 鈴⽊ 新康 フォーチュンスポーツ少年団 DS
43 3540 鈴⽊ 詮基 フォーチュンスポーツ少年団 DS
18 3584 ⽯森 悠彦 かもしかスキースポーツ少年団 DS
47 3596 ⼩沼 哉太 ⾨⽥スキースポーツ少年団 DS



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № ⽒名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 130 0103 遠藤 悟 茂⽊スキークラブ 104.47 104.47 0.00
2 109 3466 武藤 凱 スクエアレーシング 125.55 125.55 2.52

3 111 0114 湯⽥ 賢史 台鞍HUUEレーシング 127.67 127.67 9.14

4 102 3491 渡辺 拓夢 フォーチュンスポーツ少年 222.10

5 123 1099 樋⼝ 享 会津OBクラブ 182.56 182.56 20.16

6 101 3504 酒井 優⾂ 城⻄スキースポーツ少年団 133.88 133.88 23.31

7 30 3555 湯⽥ ⼼道 台鞍HUUEレーシング 186.27

8 112 3413 ⼩野寺 郁弥 いいでレーシング 209.22

9 113 3550 諏訪間 恒⼀ 城⻄スキースポーツ少年団 215.24

10 104 3499 鈴⽊ 智⼤ かもしかスキースポーツ少 231.47

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № ⽒名 所   属 ポイント

1 130 0103 遠藤 悟 茂⽊スキークラブ 104.47

2 109 3466 武藤 凱 スクエアレーシング 125.55

3 111 0114 湯⽥ 賢史 台鞍HUUEレーシング 127.67

6 101 3504 酒井 優⾂ 城⻄スキースポーツ少年団 133.88

5 123 1099 樋⼝ 享 会津OBクラブ 182.56

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 674.13

         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 674.13

            該当選⼿のレースポイント (C) 55.13

             ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 129.313

四捨五⼊ 129.31

ペナルティー計算値 129.31

ミニマムペナルティ 96.93

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 169.31

採用ペナルティー 169.31

02-24-2019/ 岳スキー場

　第61回朝日杯スキー大会

　　男子大回転

　　　　ペナルティーポイント計算表


